平成25年11月6日

各  位

       会 社 名 イヌイ倉庫株式会社

       代表者名 代表取締役社長  乾  康之

（コード番号：9308 東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員

コーポレートスタッフ部門担当   小林 雅史

（TEL. 03-5548-8613）

第2四半期連結業績予想値と実績値との差異および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成25年8月5日に公表した平成26年3月期第2四半期連結業績予想値（平成25年4月1日～同

年9月30日）と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

 また、最近の業績動向等を踏まえ、平成26年3月期（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

の通期連結業績予想を下記の通り修正することとしましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．第2四半期連結業績予想値と実績値との差異（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

 営業収益 営業利益 経常利益
四半期
純利益

1株当たり
四半期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

3,648

百万円

256

百万円

214

百万円

158

円 銭

9. 92

今 回 実 績 ( B ) 3,697 324 289 190 11. 93

増  減  額 ( B－ A ) 49 68 75 32 －

増 減 率 ( % ) 1.3 26.6 35.1 20.3 －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 25 年 3 月期第 2 四半期)
3,796 416 289 △ 265 △ 16. 65

２．通期連結業績予想値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

 営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 ( A )
百万円

7,154

百万円

175

百万円

58

百万円

50

円 銭

3. 15

今 回 修 正 予 想 ( B ) 7,224 206 113 82 5. 14

増  減  額 ( B － A ) 70 31 55 32 －

増 減 率 ( % ) 1.0 17.7 94.8 64.0 －

(ご 参 考 )前 期 実 績

(平 成 25 年 3 月 期 )
7,442 883 665 286 17. 98

３．修正の理由

 (1) 第2四半期連結業績予想値と実績値との差異理由

   経常利益は、主に、不動産事業において、上期に見込んでいた費用の発生時期が下期にずれた

ことにより、前回発表予想値を上回る結果となりました。

 (2) 通期連結業績予想値の修正理由

経常利益および当期純利益は、物流事業における営業収益および当社保有有価証券の利息等の

増加が見込まれるため、上方修正しております。

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

  上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は、今後、様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上